Yang Terlupakan”, penerbitnya yaitu Pustaka Ibnu Zaid,

diterbitkan pada cetakan ke-1, Februari 2018 M/ Jumadil

Awal 1439 H, cetakan ke-2, Maret 2018 M/ Jumadil

Akhir 1439 H, jumlah halaman yaitu 94 Halaman (full

color).
15

Buku ini diantaranya berisi tentang bagaimana

setelah Nabi Ibrahim عليةا لسلا م hijrah ke tanah palestina,

banyak Nabi dan Rasul yang diutus oleh Allah عزجل ؤ di

tanah tersebut. Palestina semakin mulia karena Rasulullah ا